
150.000,00

150.000,00

796,44

150.796,44

Nome do Material Processo Nota Fiscal Vr Pago Vr Empenhado Observação

Cloreto de Sódio 9 mg/ml (0,9%) - Bolsa 100 ml 15-P-10101/2020 94609 e 100471 116.928,00 ADQUIRIDO

Cloreto de Sódio 9 mg/ml (0,9%) - Bolsa 1000 ml 

solicitaçao 6691/2021 

de 13/04/2021

15-P-5772/2021

128811 33.048,00 ADQUIRIO

Total 149.976,00 0,00

149.976,00
820,44
820,44

99%

Total
Execução 

Rendimentos (setembro/2021) - FINALIZADO

RELATÓRIO SITUACIONAL 
CONVÊNIO SES 107.2020 - Secretaria de Estado da Saúde

Vigência: 31/12/2021
            Agência: 4203-X Conta Corrente: 44.455-3 - CO:5183 CO SV: 5184 - EE 3330-30 - Código 92331 (Demanda 2994)

Processo: 15P-11330/2020
Ref. Aquisição Soro Fisiologico para as Unidades CAISM, HC, GASTROCENTRO E HEMOCENTRO

Recursos Financeiros: Convênio  
Concedente 

Desembolso em  03/11/2020

Total Despesas: 

Saldo do Extrato 

Saldo Orçamentário (Falta empenhar)

Percentual de Execução do Convênio 


