RELATÓRIO SITUACIONAL

CONVÊNIO SES 107.2020 - Secretaria de Estado da Saúde

Vigência: 31/12/2021

NIC AMEncia: 4203-X Conta Corrente: 44.455-3 - CO:5183 CO SV: 5184 - EE 3330-30 - Código 92331 (Demanda 2994)

Processo: 15P-11330/2020

Ref. Aquisição Soro Fisiologico para as Unidades CAISM, HC, GASTROCENTRO E HEMOCENTRO

	Recursos Financ	ceiros: Convênio			
Concedente					150.000,00
Desembolso em 03/11/2020					150.000,00
Rendimentos (setembro/2021) - FINALIZADO					796,44
Total					150.796,44
	Exec	ução			
Nome do Material	Processo	Nota Fiscal	Vr Pago	Vr Empenhado	Observação
Cloreto de Sódio 9 mg/ml (0,9%) - Bolsa 100 ml	15-P-10101/2020	94609 e 100471	116.928,00		ADQUIRIDO
Cloreto de Sódio 9 mg/ml (0,9%) - Bolsa 1000 ml	solicitaçao 6691/2021 de 13/04/2021 15-P-5772/2021	128811	33.048,00		ADQUIRIO
Total			149.976,00	0,00	
Total Despesas:					149.976,00
Saldo do Extrato					820,44
Saldo Orçamentário (Falta empenhar)					820,44
Percentual de Execução do Convênio					99%